Outillage électroportatif pour I'artisanat et I'industrie

Fiche de données produit

Caractéristiques techniques

Couple maxi. (vissage en force/
souplesse)

Régime a vide (1ére vitesse / 2éme
vitesse)

Fréquence de frappe maxi.
Plage de serrage du mandrin, max.

Plage de serrage du mandrin, min./
max.

Filetage de la broche

Tension de la batterie

Capacité de la batterie
Présélections de couple
Longueur

Diametre de percage

@ de pergage dans le bois, maxi.
@ de pergage dans l'acier, maxi.

@ de pergage dans la magonnerie,
maxi.

Diamétre de la vis

@ de vissage maxi.

) BOSCH

Des technologies pour la vie

Perceuses-visseuses a percussion sans fil

GSB 18 V-LI

La plus endurante et la plus courte de la catégorie 18 V avec fonction percage a

percussion

Les caractéristiques les plus importantes

Tension de la batterie

@ de pergage dans la magonnerie, maxi.

@ de vissage maxi.

18V
13 mm

8 mm

Référence: 0 601 867 10R

> Plus d'informations sur le produit

67 /28 Nm

0-500/0-1.700
tr/min

25.500 cps/min
13 mm

1,5/13 mm

1/2"
18V
4,0 Ah
18+1
195 mm

35 mm

13 mm

13 mm

8 mm

© Robert Bosch GmbH www.bosch-professional.com

Information sur les bruits/vibrations

Percage dans le métal

Valeur d'émission vibratoire ah

Incertitude K

2.5 m/s?

1.5 m/s?

Percage a percussion dans la maconnerie

Valeur d'émission vibratoire ah
Incertitude K

Vissage

Valeur d'émission vibratoire ah

Incertitude K

13.0 m/s?

1.5 m/s?

2.5 m/s?

1.5 m/s?

08.09.2017

Page 1 sur 2


https://www.bosch-professional.com/be/fr/gsb-18-v-li-33398-ocs-p/

Outillage électroportatif pour I'artisanat et I'industrie

Avantages:

» Extrémement compacte (longueur de 195 mm
seulement) et tres 1égére (1,9 kg seulement) pour une
maniabilité parfaite

= Fonction percage a percussion intégrée pour le percage
dans la magonnerie, jusqu’a 13 mm

= Couple élevé de 67 Nm grace a un engrenage de
conception nouvelle et a un nouveau moteur 4 pdles
Bosch trés performant : permet de percer jusqu’a 75
trous (6 x 50 mm) dans de la magonnerie (béton de test
a la norme EN 60745-2-1-) avec une seule charge de
batterie (pour le modeéle 18 V — 4,0 Ah)

) BOSCH

Des technologies pour la vie

» Les batteries COOLPACK innovantes garantissent une
dissipation optimale de la chaleur et prolongent la durée
de vie jusqu’a 100 % (par rapport aux batteries Lithium-
lon sans COOLPACK)

» Systeme ECP (protection électronique des cellules)
Bosch : protége la batterie contre la surcharge, la
surchauffe et la décharge totale

= Mandrin Auto-Lock 13 mm

dynamicseries
«\= 4 ﬂ_ , "puty
(qE o ([0
NI -ton
BELT
2-GEAR autorock | |LebLiGHT| |coorpack | | cLip/Hook woronononenon | | CINDICATOR. -
p— 00000
— 0‘2'3"" 00000
JEll | 18 2 | |
— . 00000
FLEXIBLE ELECTRONIC CELL = SPEED ©o0oo0o
POWER SYSTEM 1.5-13mm \Y PROTECTION v SELECTION SOFT GRIP LED LIGHT

Prix / Fourniture

Référence

2 batteries GBA 18V 4.0 Ah
1600 Z00 038

Chargeur rapide AL 1860 CV
2 607 225 322

Coffret de transport

Set de 25 embouts de vissage
2 607 017 037

Set de forets

© Robert Bosch GmbH www.bosch-professional.com

0601 867 10R

v

08.09.2017 Page 2 sur 2



