

# Fiche de données produit



Perceuses-visseuses à percussion sans fil

## **GSB 18 V-LI**

La plus endurante et la plus courte de la catégorie 18 V avec fonction perçage à percussion

#### Les caractéristiques les plus importantes

Tension de la batterie	18 V
Ø de perçage dans la maçonnerie, maxi.	13 mm
Ø de vissage maxi.	8 mm



Référence: 0 601 867 10R

> Plus d'informations sur le produit

\* Prix de vente conseillé, TVA comprise

## Caractéristiques techniques

Couple maxi. (vissage en force/ souplesse)	67 / 28 Nm	
Régime à vide (1ère vitesse / 2ème vitesse)	0 – 500 / 0 – 1.700 tr/min	
Fréquence de frappe maxi.	25.500 cps/min	
Plage de serrage du mandrin, max.	13 mm	
Plage de serrage du mandrin, min./ max.	1,5 / 13 mm	
Filetage de la broche	1/2"	
Tension de la batterie	18 V	
Capacité de la batterie	4,0 Ah	
Présélections de couple	18+1	
Longueur	195 mm	
Diamètre de perçage		
Ø de perçage dans le bois, maxi.	35 mm	
Ø de perçage dans l'acier, maxi.	13 mm	
Ø de perçage dans la maçonnerie, maxi.	13 mm	
Diamètre de la vis		
Ø de vissage maxi.	8 mm	

### Information sur les bruits/vibrations

Perçage dans le métal		
Valeur d'émission vibratoire ah	2.5 m/s <sup>2</sup>	
Incertitude K	1.5 m/s <sup>2</sup>	
Perçage à percussion dans la maçonnerie		
Valeur d'émission vibratoire ah	13.0 m/s <sup>2</sup>	
Incertitude K	1.5 m/s <sup>2</sup>	
Vissage		
Valeur d'émission vibratoire ah	2.5 m/s <sup>2</sup>	
Incertitude K	1.5 m/s²	

#### Outillage électroportatif pour l'artisanat et l'industrie

#### **Avantages:**

- Extrêmement compacte (longueur de 195 mm seulement) et très légère (1,9 kg seulement) pour une maniabilité parfaite
- Fonction perçage à percussion intégrée pour le perçage dans la maçonnerie, jusqu'à 13 mm
- Couple élevé de 67 Nm grâce à un engrenage de conception nouvelle et à un nouveau moteur 4 pôles Bosch très performant : permet de percer jusqu'à 75 trous (6 x 50 mm) dans de la maçonnerie (béton de test à la norme EN 60745-2-1-) avec une seule charge de batterie (pour le modèle 18 V 4,0 Ah)
- Les batteries COOLPACK innovantes garantissent une dissipation optimale de la chaleur et prolongent la durée de vie jusqu'à 100 % (par rapport aux batteries Lithium-Ion sans COOLPACK)
- Système ECP (protection électronique des cellules)
  Bosch : protège la batterie contre la surcharge, la surchauffe et la décharge totale
- Mandrin Auto-Lock 13 mm





































#### Prix / Fourniture

Référence	0 601 867 10R
2 batteries GBA 18V 4.0 Ah 1 600 Z00 038	✓
Chargeur rapide AL 1860 CV 2 607 225 322	✓
Coffret de transport	✓
Set de 25 embouts de vissage 2 607 017 037	✓
Set de forets	✓